
 

 

コース内注意のお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

 この度は、かねひで喜瀬カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

台風 6号の影響により、YAMBARU コース 1 番ホールの中間地点の北側に土砂崩れの

危険地がございます。ローピング内にボールが入った場合は取りに行かず、付近のフェアウ

ェイからプレーを続行して下さい。ローピング内への進入は大変危険です。 

また大雨の影響もあり泥濘(ぬかるみ)箇所が多くございます。早めの復旧作業を進めて

おりますが、十分注意しプレーを行ってください。 

復旧作業期間中は、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

作業期間 ：約 1週間程度 ※予定 

危険箇所 ：YAMBARU コース 1番 

 

 

総支配人 

 


